
 

 

Klub seniorů 

         SENIOŘI KARLOVY VARY, zapsaný spolek    

nám. Dr. M. Horákové 4   
za podpory Statutárního města Karlovy Vary 

 

                                Pořádá a zve své členy na                                      
               lázeňský pobyt do Bardejovských Kúpelí 

                       od 14.10.2024 do 19.10.2024 

                  Ubytování: KLÚ MV SR „DRUŽBA“ 

 
Máme zajištěno 11 dvoulůžkových pokojů. 

 
                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Odjezd z Karlových Varů dne 13.10. 2024 ve večerních hodinách na Florenc, 
odkud je nutno přejít na hlavní nádraží, kde budeme pokračovat vlakem do Košic. Tam 
se opět přesuneme z vlakového nádraží na autobusové a pokračujeme dále 
autobusem do bardejovských kúpelí. Ze zastávky do lázní je to cca 0,5 km. Odjezd z 
Bardějova dle dohody účastníků a spojů Praha – K. Vary. Podrobnosti domluvíme, než 
se koupí jízdenky (minimálně dva měsíce předem). 
 
Každý musí sám zvážit, zda tyto přestupy a přesuny zvládne.    

         
Cena: 310,- Euro (platba kartou při příchodu na recepci) + cena dopravy.  
V červenci se bude vybírat záloha 3000,- Kč na dopravu do Košic a zpět.  
V ceně je zahrnuto: vstupní lékařská prohlídka 

                                  procedury dle konzultace s lékařem 
                                  plná penze (začínáme 14.10. obědem s končíme 19.10.snídaní) 

                                                                                                                  

Uzavřete si zdravotní pojištění před odjezdem 
 

Přihlášky v naší klubovně seniorů, náměstí Dr. M. Horákové č. 4 
v úterý v době od 09.00 do 15.00 hod., v pátek od 10:00 do 12:00 hod. 
Na Vaši účast se těší rada spolku Senioři Karlovy Vary, tlf. 354 422 035 

 

Vedoucí pobytu: Vlasta Dvořáková, tel.: 732 389 330 
 


